



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mie Holding 2011 ApS**  
Ny Adelgade 5, 2. th., 1104 København K

CVR-nr. 33 76 78 46

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Mie Aagaard Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mie Holding 2011 ApS  
Ny Adelgade 5, 2. th.  
1104 København K

CVR-nr.: 33 76 78 46  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mie Aagaard Madsen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.012 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.360</b>	<b>49</b>
1 Personaleomkostninger	-358.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-387.860</b>	<b>49</b>
Andre finansielle indtægter	9.416.177	1.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.641	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.991.676</b>	<b>949</b>
3 Skat af årets resultat	-1.979.362	-222
<b>Årets resultat</b>	<b>7.012.314</b>	<b>727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	6.955.114	727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.012.314</b>	<b>727</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	486
Tilgodehavender i alt	0	486
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.411.148	27.556
Værdipapirer i alt	36.411.148	27.556
Likvide beholdninger	0	34
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.411.148</b>	<b>28.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.411.148</b>	<b>28.076</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	33.331.995	26.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.469.195</u></b>	<b><u>26.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	558.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	1.727.217	64
4 Anden gæld	631.379	1.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.941.953</u>	<u>1.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.941.953</u></b>	<b><u>1.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.411.148</u></b>	<b><u>28.076</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	26.376.881	0	26.456.881
Udloddet udbytte	0	0	57.200	57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.955.114	0	6.955.114
	<b>80.000</b>	<b>33.331.995</b>	<b>57.200</b>	<b>33.469.195</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	358.500	0
	<b>358.500</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.641	153
	<b>36.641</b>	<b>153</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.979.362	222
	<b>1.979.362</b>	<b>222</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr. (ej revideret)
<b>4. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	577.920	1.083
Skattekonto	53.459	447
	<b>631.379</b>	<b>1.530</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		36.411.148
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.258.177



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 36.411 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 558 t.kr.

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


